
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

691
Besluit van 12 september 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 2 juni 1994 tot 
wijziging van de Titels 4 en 5 van Boek 1 van het 
Burgerlijk Wetboek en van de Wet gemeentelijke 
basisadministratie persoonsgegevens (Stb. 405)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 6 september 
1994 Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht nr. 454578/94/6;

Gelet op artikel II, eerste lid, van de Wet van 2 juni 1994 tot wijziging van 
de Titels 4 en 5 van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek en van de Wet 
gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens (Stb. 405);

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

De Wet van 2 juni 1994 tot wijziging van de Titels 4 en 5 van Boek 1 van 
het Burgerlijk Wetboek en van de Wet gemeentelijke basisadministratie 
persoonsgegevens (Stb. 405) treedt in werking met ingang van 1 
november 1994.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 september 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie,
E. M. A. Schmitz

Uitgegeven de tweeëntwintigste september 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

JJWlOF
^ S N  H o o n  n r t o j

Staatsblad 1994 691


	stb-1994-691



